609
A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í
5
Uzavírací šoupátka z litiny
• uzavírací šoupátka jsou určena pro plynulé zavírání potrubí s různými průmyslovými médii
• přírubové provedení s přírubami dle EN 1092-1 typ B, ovládání ručním kolem
Pracovní tlak Teplota Materiál Těsnění Připojení Ovládání
PN 6/10 bar do +90 °C litina GG25 grafit příruby ruční 1
Uzavírací šoupátka USL
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo Ucpávka
USL-040 40 10 do +90 litina GG25 grafit
USL-050 50 10 do +90 litina GG25 grafit
USL-065 65 10 do +90 litina GG25 grafit
USL-080 80 10 do +90 litina GG25 grafit
USL-100 100 10 do +90 litina GG25 grafit
USL-125 125 10 do +90 litina GG25 grafit
USL-150 150 10 do +90 litina GG25 grafit
USL-200 200 6 do +90 litina GG25 grafit
USL-250 250 6 do +90 litina GG25 grafit
USL-300 300 6 do +90 litina GG25 grafit
Uzavírací šoupátka PN16 z oceli
• uzavírací šoupátka z oceli jsou určena pro plynulé zavírání potrubí; možnost montáže v libovolné poloze
• určeno pro vodu, neagresivní kapaliny, páru, vzduch, ropu bez hrubých mechanických nečistot
Pracovní tlak Teplota Materiál Těsnění Připojení Ovládání
PN 16 bar -29/+425 °C ocel 1.0619 grafit příruby ruční 1
Uzavírací šoupátka USC z oceli, PN16
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo Ucpávka
USC-040 40 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-050 50 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-065 65 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-080 80 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-100 100 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-125 125 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-150 150 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-200 200 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-250 250 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
USC-300 300 16 -29/+425 ocel 1.0619 grafit
Uzavírací šoupátka PN40 z oceli
• uzavírací šoupátka z oceli jsou určena pro plynulé zavírání potrubí; možnost montáže v libovolné poloze
• určeno pro vodu, neagresivní kapaliny, páru, vzduch, ropu bez hrubých mechanických nečistot
Pracovní tlak Teplota Materiál Těsnění Připojení Ovládání
PN 40 bar -30/+425 °C ocel GS-C25 grafit příruby ruční 1
Uzavírací šoupátka USC4 z oceli, PN40
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo Ucpávka
USC4-040 40 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-050 50 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-065 65 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-080 80 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-100 100 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-125 125 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-150 150 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-200 200 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-250 250 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit
USC4-300 300 40 -30/+425 ocel GS-C25 grafit